CTO. INFANTIL DE LAUKARIZ
LAUKARIZ CC- 7 DE JULIO

CLASIFICACIONES

INFANTILES MASCULINO

Pos Licencia

1 VB14450498
2 VB01721460
3 VB29723123
VB14450936

5 VB04720932
6 VB14433326
VB14721024

8 VB16723078
9 VB14721129
10 VB14723206
VB05722854

12 VB02724794
VB14721127
14 VB02723443
VB09645723
16 VB04428268
VB01721569
18 1106797212
19 VB01433996
VB03443300
21 VB02724796
VB01435169
23 VB10723894
VB01411153
VB09720582
26 VB02722806
27 VB02724660
28 VB33723113

Nombre

GARMENDIA MENDIOLA JOSEBA
TORRES OLAZABAL JOSEBA
EMAZABEL ETXEGOIEN MIKEL

BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOMAS

DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO
TORRES INHAR

ARRIETA CORTAJARENA, UNAI
GANUZA ENETZ ROMAN
OLASAGASTI LUIS, MARKEL

BARANDIARAN RODRIGALVAREZ TELMO

ROMAN GARATEA, DIEGO
AMANN GONZALEZ, EMILIANO
ALKAIN SAGARNA PERU

AYO PERALES, IGNACIO
ARRIETA QUIROGA, PABLO
PRAT CRUZA, DIEGO
LOPEZ-LANCHARES DIEGO
GONZALEZ MATEU, DANIEL
AMUNARRIZ ARBELAIZ URKO
VICANDI BASTERRA, MARTIN
AMANN GONZALEZ, JUAN
ECHEVESTE APARICIO FEDERICO
MENENDEZ REVUELTA FERMIN
LOPEZ-LANCHARES ADRIAN
ZUNIGA RAMIREZ, GONZALO
AREITIO OLABARRI, ANTONIO
ZUBIAGA CAMENO, ALVARO
GARCIA ARANDILLA IKER

INFANTIL FEMENINA

Pos Licencia
1 VB09643682
2 VB02724795
3 VB01448242
4 VB01447947
VB09450778
6 VB01720391
VB01460694
8 VB01447946
9 VB01447950
VB08724988
VB05722135

Nombre

MARTIN TORRE, NIEVES
AMANN GONZALEZ, AMALIA
ENCIO AVELLO INES

RUIZ RIBERA PAULA

ALTUBE ROTACHE GABRIELA
DE ERAUSO LASARTE, INES
IRUJO DE LAS RIVAS LUCIA
RUIZ RIBERA, PATRICIA
ZABALA ORDAD, VICTORIA
EGANA VELA, JANIRE

PRESUMIDO MARTINEZ-CONDE ITSASNE

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

2,8
2,2
8,4
3,9
4,4
5,9
7,9
6
4,7
11,1
8,6
15,5
11
12,5
11,8
10,6
17
16,2
14,6
10,4
12,9
13,5
13,5
13
14
11,9
20,2
17,1

Hex
1,9
8,2

10,9
11,4

11
14,7
13,4
17,9
20,4
21,3
23,2

2,6 |
|

6,7 |
3,7 |
43 |
|

7,7 |
6,1 |
4,8 |
11,2 |
8,7 |
14,6 |
11,1 1
|
11,9 |
10,7 |
16,7 |
|

|

10,5 |
13 |
13,6 |
13,6 |
13,1 |
14,1 |
12 1
20,3 |

NVH Edad
1,81
I
10,7 |
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1
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Sex Cat

F

M T T T M M T T M M

PP P W W WNNDNNEPRE

3 73
2 74
10 75
5 75
5 77
7 81
9 81
7 83
5 87
13 88
10 88
19 89
13 89
15 90
14 90
13 91
20 91
19 93
18 94
12 94
15 95
16 95
16 98
16 98
17 98
14 105
24 127
21 N.P
Hpu Total
2 73
9 81
12 83
13 87
12 87
16 88
15 88
20 94
23 98
24 98
26 98



12 RLO6820932
13 VB01723024
14 VB01690172
15 VB09721108
16 VB09721085
17 VB09453839
18 VB09453837

VB16723525
20 VB14429168

VB01433995

PEREZ GRACIA, PAULA
AGUIRREZABAL ALAGON, NORA
ZULAICA PALACIOS MARTA
AZQUETA TAMES, PAULA

PUIG PENAGARICANO, SOFIA

MURO ESNAOLA, MENCIA

GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, NAIA
MARTIN CALVENTE, ANE
ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHANA
VEGA DE SEOANE MARTA

ALEVIN MASCULINA

Pos Licencia
1 VB04432092
2 VB01446677
3 VB05722117
4 VB14720616
5 VB09721142
VB01721658
7 VB08724354
8 VB05722928
VB02725331
10 VB02724430
11 RLO6820689
12 VB14720614
13 VB05773612
VB02724961
15 VB09721094
16 VB09457449
17 VB01690257
VB09720028

Nombre

IREZABAL ZORROZA, MATEO
LIZARAZU BALD, GABRIEL

MORAL SANTAYANA ENEKO

SANZ VILLENA PABLO

GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, LANDER
ELOSEGUI MARTINEZ, TOMAS
ELOSEGUI JORGE, JOKIN

FERNANDEZ DELGADO RAUL
OLABARRI AGUIRRE, JOSE LUIS
ARANA FERNANDEZ, GUILLERMO
PEREZ GRACIA, PABLO

HOWICK IRIBERRI, JON

ARROYUELOS GASALLA, ANDRES
ORAA ARBEO, BOSCO

ARRIETA QUIROGA, ALVARO

MURUA ZARAGUETA, JUAN

GALARDI ALBERDI, MATEO
ARAMBURU FERNANDEZ, ALEJANDRO

ALEVIN FEMENINA

Pos Licencia
1 VB09690391
2 VB09722376
3 VB01721920
4 VB01690075
5 VB05724241
6 VB04724389
VB01447951
8 VB08722372
9 VB01721119
10 VB03724024
11 VB02726797
12 VB09721078
13 VB02725648
VB01722618

Nombre

BENARAN ORBE ANA

SALEGUI ZUBIMENDI, KLARA
ARRETXEA BUSSELO, PAULA
ECHEVESTE APARICI, CARLOTA
FERNANDEZ DELGADO, SANDRA
MARTINEZ ITURZAETA SOFIA
ZABALA ORDAD, CLAUDIA
BOTAZ CARRASCO, MARIA
ZULAICA PALACIOS, CAROLINA
IZULAIN URQUIA, PAULA
PERALES SOROA, VICTORIA
ORBE BLAZQUEZ, MARIA
ANTONA RODAMILANS, MANUELA
ENCIO AVELLO, CLARA

19,1

36
18,7
12,4
19,2

26
23,1
28,6

2,4
14,6

Hex
13,1
13,2
12,6

12
15,3
15,5
26,8
10,9
17,2
18,3
13,1
25,6
22,6
19,1
31,8
35,7
17,2
29,8

Hex

11
22,2
14,4
25,8
26,3
27,4
25,5
25,4

23
18,4
35,1
24,7
33,7
35,5

28,5 |
18,8 |
12,5 |
19,3 |
26,1 |
23,2 |

NVH Edad
9,2 A
12,3 A
A
12,1 A
A
A
223 A
11 A
A
A
13,2 A
25,7 A
22,7 A
19,2 A

> > >

NVH Edad
10,6 A
18,5 A
14,5 A

A
A
A
25,6 A
25,5 A
23,1 A
18,5 A

24,8 A
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Sex Cat
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Sex Cat

F
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21
40
21
14
21
29
26
32

99
102
104
105
109
111
124
124

3 N.P
16 N.P

Hpu Total

11
11
10

9
13
13
26

8
15
16
11
24
21
17
31
35

73
80
82
86
88
88
90
91
91
95
98
102
105
105
110
125

15 N.P
29 N.P

Hpu Total

12
25
16
29
29
31
28
28
26
21
39
28

82

90

96
104
105
107
107
108
112
117
122
123

38 N.P
40 N.P



ALEVIN B MASCULINA

Pos Licencia Nombre
1 VB04726010 DE LECEA LANDA, JORGE
2 VB09726419 IBOR LARRANAGA, NICOLAS
3 VB09725995 URQUIZA ARANGUREN, INIGO

ALEVIN B FEMENINA

Pos Licencia Nombre
1 VB09721115 MURUA ZARAGUETA, ELENA
2 VB14723510 CEBERIO IRIARTE, MARIA GLASHA
VB01447948 SENRA PONTE, ANA
4 VB01723680 IRUJO DE LAS RIVAS, MARIA

BENJAMIN MASCULINA

Pos Licencia Nombre
1 VB01722110 CARRIL BARREDA, IGNACIO
2 VB14724550 HERRERO LARRANAGA, XABIER
VB01722099 LIZARAZU BALD, GONZALO
4 VB01721043 TAMES GUIBERT, TELMO
VB01725013 FERNANDEZ AGRA, MIGUEL
6 VB04724314 MARTINEZ AZURMENDI, JAVIER
VB03725849 EGUIAZABAL LARRANAGA, OINATZ
8 VB29724257 AROZENA ZAMORA, MARKEL
9 VB01724148 ELOSEGUI VIGURIA, JUAN
VB05813239 SAL PRIETO, ALEJANDRO
11 VB04725171 ZAMANILLO CIGARAN, JAIME
12 VB02725294 AYO PERALES, DIEGO
13 VB05725025 ARROYUELOS GASALLA, NACHO
14 VB09723504 GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAITZ
VB09724733 ARRIETA QUIROGA, PEDRO
16 VB09724540 MONTERO MUNOZ, PABLO

BENJAMIN FEMENINA

Pos Licencia Nombre
1 VB09720282 ASEGUINOLAZA MARTIN, LAURA

BENJAMIN B MASCULINA

Pos Licencia Nombre
1 VB01724138 TELLECHEA IPARRAGUIRRE, PELLO
2 VB08726951 GOMEZ DE SEGURA GOMEZ, IABI
3 VB04723934 GIMENEZ ITUARTE, INIGO
4 VB14723976 OLASAGASTI LUIS, AMETS
5 VB01723438 TAMES GUIBERT, IGNACIO

BENJAMIN B FEMENINA

Pos Licencia Nombre
1 VB01722017 AMUNARRIZ ARBELAIZ, IRENE
2 VB14724551 ALKAIN SAGARNA, IXIAR

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

48
46
44

A
A
A

M
M
M

6
6
6

24
23
22

60
62
66

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

41
39
38
41

Hex
17,5
26,8
18,5
19,5
17,6
27,2
25,6
24,4
21,2
28,8
31,6
27,4
32,4

30
28,2
31,3

Hex
34,9

Hex
37
42
40
45

36,4

A

A
A
A

F

F
F
F

6

6
6
6

23
22
21
23

60
64
64
69

NVH Edad Sex Cat Hpu Total

17,2
25,1

17,7

24,5

B
B
B
B
B
B
B
B
21,3 B
B
B
B
B
B
B
B

NVH Edad
B

NVH Edad
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M 3
M 5
M 4
M 4
M 3
M 5
M 4
M 4
M 4
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
M 5
Sex Cat
F 5
Sex Cat
M 6
M 6
M 6
M 6
M 6

6 42
11 43
6 43
7 44
6 44
11 47
10 47
9 48
8 49
12 49
13 50
11 51
14 52
12 54
11 54
13 69
Hpu Total
19 61
Hpu Total
16 57
19 58
18 60
20 61
16 62

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

40
46

36 B
43 B

F
F

6
6

22
26

55
60



3 VB01723388
4 VB04725308
5 VB09723614
6 VB04725211
7 VB09725996
8 VB09724690
9 VB26725662
10 VB04726027

ROLDAN ARTAZA, MARIA XIAOLI
ZUFIA LARAUDOGOITIA CLAUDIA
AZQUETA TAMES, GABRIELA
ETXEBERRIA APALATEGUI, LORENA
URQUIZA ARANGUREN, ANA

ORBE BLAZQUEZ, MARTA
AGUIRREZABAL ALAGON, MAITANE
ZAMANILLO CIGARAN, SOFIA

54
48
44
48
54
54
54
48

51

B
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30 65
27 68
25 70
27 71
30 72
30 78
30 120
27 N.P



	Clasificación Scratch Masculin

